
SIKKIM  VALUE ADDED TAX RULES, 2005 

FORM 10 

(See Rule 38 (3) 
CERTIFICATE OF REDUCTION OF TAX AT SOURCE FROM PAYMENT OF DEALERS 

UNDER RULE 38 (3) OF THE SIKKIM VALUE ADDED TAX RULES, 2005. 

 

Sl. No.          Memo No. 

 

 This is to certify that a sum of Rs. _______________ (in figures) Rs. 

________________________________________ (in (words) has been declared as tax at source 

payable under the Sikkim Value Added Tax Act. 2005 from the dealer. 

Shri/Smt/M/s ___________________________________________ 

Address _______________________________________________ 

______________________________________________ from the bills raised by said dealer under 

bill /invoice No. ____________________ dated _________________ 

The details of tax deductions is shown in the Table below :- 

 

TABLE 

Sl. 

No. 

No. and date 

of bill 

Particulars  of 

goods 

Quality of 

goods 

supplied 

Sale value 

of goods 

supplied 

Taxed at 

rate (in %) 

Amount of 

tax 

deducted 

(in rupees) 

       

       

       

       

       

       

     Total tax 

deducted 

 

  
 The above amount of tax deducted has been credited to the account of the State Government Treasury 

/State Bank of Sikkim vide Chalan no. __________________ / book of adjustment No. 

________________/cheque no. _______________ / bank draft no. ________________ Br. no. 

__________________dated __________________ 

Dated : ....................................... 

 

 

Seal and signature of issuing authority 

 

Name _________________________________ 

Designation _____________________________ 

Seal/Stamp 

 
Copy to 1. Concerned dealers /supplier. 

2.  *Concerned Deputy Commissioner, Commercial Taxes, Income and Commercial Tax Division, 

Financer Department – Gangtok/Jorethang/Rangpo for information and necessary action. 

 

 

Seal and signature of issuing authority, 

 

Name ____________________________________ 

Designation _______________________________ 

 

 

Seal/Stamp 

 

*State off whichever is not applicable. 


